Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Берёзовское муниципальное образование
Дума Берёзовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от «30»  декабря  2016 г.                                №  107
	О передаче    муниципального       имущества
Березовского муниципального образования в
собственность МО «Тайшетский  район»

    В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   законом  Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ « О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Решением Думы Березовского муниципального образования от 05.04.2012г. №88 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества Березовского муниципального образования, Уставом Березовского муниципального образования, Дума Березовского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Передать в  муниципальную собственность МО «Тайшесткий  район»  муниципальное имущество Березовского муниципального образования, согласно Приложения.
2.Приемку-передачу осуществить в установленном законодательством    порядке.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте   Администрации Березовского муниципального образования.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского муниципального

образования, председатель Думы
Березовского муниципального образования                                      А.Н.Ничипорчук

                                                                                                                     Приложение
                                                                ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности, передаваемого Березовским муниципальным образованием в собственность Тайшетского муниципального района

	наименование
	кол-во
	стоимость
	сумма

	гггг

1.Насос КМ 80-50-200;
	1

	34580,00

	34580,00

	2.Насос в сборе

	1
	31500,00
	31500,00

	2.Дымосос ДН-10
	1
	99000,00
	99000,00

	3.Секция топочная СК-900
	2
	35636,00
	71272,00

	4.Топка ТШМП
	1
	233392,93
	233392,93

	Итого
	                                                                         469744,93